
Dodatek č.1 ke smlouvě 
 

 O  NÁJMU   MÍSTNOSTÍ  SLOUŽÍCÍCH  K PODNIKÁNÍ    
  č. 1/2020/Po 

 
 
Účastníci : 
 
Poliklinika Bučovice, příspěvková organizace 
sídlo:   Dvorská 912, 685 01 Bučovice 
zastoupená:  Miroslav Pölzer, ředitel 
IČO:   644 46 611 
DIČ:   CZ64446611 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  11137731/0100 
 
dále jen „pronajímatel“ 
 
a 
 

  EYES OPTIK s.r.o., Vyškov, Havlíčkova 3/13, PSČ 682 01 
 
  Zastoupení:  Jiří Sedláček, jednatel 
  IČ :                                   255 76 682 
  bankovní spojení :         Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu :                      159890578/0100 
  dále jen „nájemce“  
 

 

Předmět dodatku k nájemní smlouvě: 

Tímto dodatkem se mění článek 3 odstavec 2 nájemní smlouvy č. 1/2020/Po a to ve věci termínu 
každoroční valorizace nájemného prováděné pronajímatelem. 

Nově se stanovuje, že každoroční valorizace nájemného bude probíhat k 1. červnu kalendářního roku. 
Původní datum valorizace, tj. 1. duben, se tímto ruší a nahrazuje novým termínem. 

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny a v platnosti. 

 
V Bučovicích dne: 20. 5. 2025 
 
Pronajímatel :                                                                        --------------------------------------- 
                                                                                                Miroslav Pölzer 
                                                                                                                    ředitel  Polikliniky Bučovice, p.o. 
 
 

 
Nájemce :                                                                               ------------------------------------------                                                                    

                                                                                                Jiří Sedláček, jednatel 


